
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 07 DE MARÇO DE 2024 EDIÇÃO Nº 599 

 

 

 

P
ág

in
a1

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

                                                                                                      

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

 

 

 
PORTARIA N° 1225/2024 

 

 
 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Exonerar o Sr. JOSE BATISTA DOS PASSOS NETO, 

portador do CPF XXX.XXX.988-60 no cargo de SECRETÁRIO DE 

SAÚDE lotado na secretaria de saúde, a partir desta data. 

 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 Registre-se. 

 Publique-se. 

 Cumpra-se. 

 
Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 

 

 
 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                            Prefeita Constitucional 

 

PORTARIA N° 1226/2024 

 
 

 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Nomear o Sr. JOSE BATISTA DOS PASSOS NETO, 

portador do CPF XXX.XXX.988-60 no cargo de SECRETÁRIO DE 

ARTICULAÇÃO POLÍTICA lotado na secretaria municipal de 
articulação politica, a partir desta data. 

 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 Registre-se. 

 Publique-se. 

 Cumpra-se. 
 

Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 

 
 

 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                         Prefeita Constitucional 

 

PORTARIA N° 1227/2024 

 

 

 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Nomear a Srt. GEORGIA SILVA BEZERRA DE 

MENEZES, portador do CPF XXX.XXX. 704-96 no cargo de 

SECRETÁRIO DE SAÚDE lotado na secretaria municipal de saúde, a 
partir desta data. 

 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 Registre-se. 

 Publique-se. 
 Cumpra-se. 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

Adelma Cristovam dos Passos 

Prefeita Constitucional 

 

Valter Monteiro dos Santos Filho 

Secretário de Administração 

 

 

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 

58.324-000 - CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU 

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 

(Distribuição Gratuita) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 07 DE MARÇO DE 2024 EDIÇÃO Nº 599 

 

 

 

P
ág

in
a2

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 

 
 

 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                         Prefeita Constitucional 

 

PORTARIA N° 1228/2024 

 

 

 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Nomear a Srt. CIRLEIDE CRISTINA IRINEU DA 

SILVA, portador do CPF XXX.XXX.004-67 no cargo de SECRETÁRIO 

ADJUNTA DE SAÚDE lotado na secretaria municipal de saúde, a partir 
desta data. 

 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 Registre-se. 

 Publique-se. 
 Cumpra-se. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 
 

 

 
ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                               Prefeita Constitucional 

 
PORTARIA N° 1229/2024 

 

 
 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Nomear a Srt. GEOVANA VITORIA SANTOS DE 

PAULO, portador do CPF XXX.XXX. 064-17 no cargo de OUVIDORA, 

lotado na secretaria municipal de saúde, a partir desta data. 

 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 Registre-se. 

 Publique-se. 
 Cumpra-se. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 
 

 

 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                        Prefeita Constitucional 

 

PORTARIA N° 1230/2024 

 

 

 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Exonerar a Srt. MARIA DE FATIMA SILVA DOS 

SANTOS, portador do CPF XXX.XXX. 853-05 no cargo de DIRETOR DO 

DEPARTAMENTO DE SAUDE, lotado na secretaria municipal de 
saúde, a partir desta data. 

 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 Registre-se. 

 Publique-se. 
 Cumpra-se. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 
 

 

 
ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                           Prefeita Constitucional 

 
PORTARIA N° 1231/2024 

 

 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Nomear a Srt. MARIA DE FATIMA SILVA DOS 

SANTOS, portador do CPF XXX.XXX. 853-05 no cargo de 

COORDENADORA DO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO, 
lotado na secretaria municipal de saúde, a partir desta data. 

 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 Registre-se. 

 Publique-se. 

 Cumpra-se. 
 

Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 
 

 

 
ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                         Prefeita Constitucional 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 07 DE MARÇO DE 2024 EDIÇÃO Nº 599 

 

 

 

P
ág

in
a3

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

PORTARIA N° 1232/2024 

 
 

 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Exonerar a Srt. CLEOPATRA ANGELICA ANDRADE 

DA SILVA, portador do CPF XXX.XXX.824-42 no cargo de ATENDENTE 

TÉCNICO, lotado na secretaria municipal de saúde, a partir desta data. 

 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 Registre-se. 

 Publique-se. 
 Cumpra-se. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março  de 2024. 
 

 

 
ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                      Prefeita Constitucional 

 

PORTARIA N° 1233/2024 

 
 

 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Nomear a Srt. CLEOPATRA ANGELICA ANDRADE 

DA SILVA, portador do CPF XXX.XXX.824-42 no cargo de CHEFIA DE 

ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAS, REGISTRO E PATRIMÓNIO, 

lotado na secretaria municipal de saúde, a partir desta data. 
 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 Registre-se. 
 Publique-se. 

 Cumpra-se. 

 
Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 

 

 
 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                            Prefeita Constitucional 

 

PORTARIA N° 1234/2024 

 

 

 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Nomear o Sr. GLEYBSON FERNANDES DA SILVA, 

portador do CPF XXX.XXX.454-42 no cargo de CHEFIA DE 

TRANSPORTE, lotado na secretaria municipal de saúde, a partir desta 

data. 
 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 Registre-se. 
 Publique-se. 

 Cumpra-se. 

 
Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 

 

 
 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                        Prefeita Constitucional 

 

PORTARIA N° 1235/2024 

 

 

 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Nomear a Srt. ENEDDY NIELLY LOPES DA SILVA 

GOMES, portador do CPF XXX.XXX. 714-67 no cargo de 

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE IMUNIZAÇÃO, 
lotado na secretaria municipal de saúde, a partir desta data. 

 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 Registre-se. 

 Publique-se. 

 Cumpra-se. 
 

Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 

 
 

 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                           Prefeita Constitucional 

 
PORTARIA N° 1236/2024 

 

 
 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 07 DE MARÇO DE 2024 EDIÇÃO Nº 599 

 

 

 

P
ág

in
a4

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Exonerar o Sr. CARLOS FERNANDO DA NOBREGA 

VANDERLEY, portador do CPF XXX.XXX. 624-30 no cargo de CHEFE 

DA SEÇÃO DOS POSTOS E AMBULATORIO, lotado na secretaria 

municipal de saúde, a partir desta data. 

 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 Registre-se. 

 Publique-se. 
 Cumpra-se. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 
 

 

 
ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                        Prefeita Constitucional 

 

PORTARIA N° 1237/2024 

 
 

 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Nomear o Sr. CARLOS FERNANDO DA NOBREGA 

VANDERLEY, portador do CPF XXX.XXX. 624-30 no cargo de CHEFE 

DA SEÇÃO DOS POSTOS E AMBULATORIO, lotado na secretaria 

municipal de saúde, a partir desta data. 
 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 Registre-se. 
 Publique-se. 

 Cumpra-se. 

 
Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 

 

 
 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                         Prefeita Constitucional 

 

PORTARIA N° 1238/2024 

 

 

 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Nomear a Srt. THAIS EDUARDA GUEDES DE 

MIRANDA SANTOS, portador do CPF XXX.XXX.024-77 no cargo de 

COORDENAÇÃO DO CAPS, lotado na secretaria municipal de saúde, a 

partir desta data. 
 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 Registre-se. 
 Publique-se. 

 Cumpra-se. 

 
Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 

 

 
 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                          Prefeita Constitucional 

 

PORTARIA N° 1239/2024 

 

 

 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Exonerar a Srt. MICHELLY CRISTOVAM TAVARES, 

portador do CPF XXX.XXX.104-36 no cargo de SECRETÁRIA DE 

TURISMO, lotado na secretaria municipal de saúde, a partir desta data. 
 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 Registre-se. 
 Publique-se. 

 Cumpra-se. 

 
Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 

 

 
 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                          Prefeita Constitucional 

 

PORTARIA N° 1240/2024 

 
 

 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 07 DE MARÇO DE 2024 EDIÇÃO Nº 599 

 

 

 

P
ág

in
a5

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

           Art. 1º- Nomear a Srt. MICHELLY CRISTOVAM TAVARES, 

portador do CPF XXX.XXX.104-36 no cargo de ASSESSOR DE 

GABINETE DO PREFEITA, lotado no gabinete da prefeita, a partir desta 

data. 
 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 Registre-se. 
 Publique-se. 

 Cumpra-se. 

 
Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 

 

 
 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                              Prefeita Constitucional 

 

PORTARIA N° 1241/2024 

 

 

 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Exonerar o Sr. JONEALISSON DE MELO BIAS 

GONCALO, portador do CPF XXX.XXX. 534-09 no cargo de 

SECRETÁRIO DE ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER, lotado na 
secretaria de esporte, a partir desta data. 

 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 Registre-se. 

 Publique-se. 

 Cumpra-se. 
 

Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 

 
 

 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                         Prefeita Constitucional 

 

PORTARIA N° 1242/2024 

 

 

 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Nomear o Sr. JONEALISSON DE MELO BIAS 

GONCALO, portador do CPF XXX.XXX. 534-09 no cargo de 

SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO 

ECONÔMICO, lotado na secretaria de municipal de turismo, cultura e 
desenvolvimento econômico, a partir desta data. 

 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 Registre-se. 

 Publique-se. 

 Cumpra-se. 
 

Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 

 
 

 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                          Prefeita Constitucional 

 
PORTARIA N° 1243/2024 

 

 
 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Exonerar o Sr. LUIZ JORGE DE LIMA BISNETO, 

portador do CPF XXX.XXX.624-40 no cargo de DIRETOR DA DIVISAO 

DE ESPORTE AMADOR, lotado na secretaria de municipal de esporte, 

a partir desta data. 

 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 Registre-se. 

 Publique-se. 
 Cumpra-se. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 
 

 

 
ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                           Prefeita Constitucional 

 

PORTARIA N° 1244/2024 

 
 

 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Nomear o Sr. LUIZ JORGE DE LIMA BISNETO, 

portador do CPF XXX.XXX.624-40 no cargo de SECRETÁRIO DE 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 07 DE MARÇO DE 2024 EDIÇÃO Nº 599 

 

 

 

P
ág

in
a6

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER, lotado na secretaria de municipal 

de esporte, juventude e lazer a partir desta data. 
 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 Registre-se. 
 Publique-se. 

 Cumpra-se. 

 
Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 

 

 
 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                          Prefeita Constitucional 

 

PORTARIA N° 1245/2024 

 

 

 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Exonerar o Sr. JOELSON DE PONTES, portador do CPF 
XXX.XXX.734-00 no cargo de CHEFE DE ASSISTÊNCIA AOS 

PESCADORES, lotado na secretaria de municipal de pesca a partir desta 
data. 

 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 Registre-se. 

 Publique-se. 

 Cumpra-se. 
 

Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 

 
 

 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                         Prefeita Constitucional 

 
PORTARIA N° 1246/2024 

 

 
 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Nomear o Sr. RAVI FERRAZ DE CASTRO, portador do 

CPF XXX.XXX.674-63 no cargo de ASSESSOR DE GABINETE, lotado na 

secretaria de municipal de agricultura a partir desta data. 

 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 Registre-se. 
 Publique-se. 

 Cumpra-se. 

 
Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 

 

 
 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                           Prefeita Constitucional 

 

PORTARIA N° 1247/2024 

 

 

 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Nomear a Srt. RAYANA MARIA AUGUSTA DA 

SILVA, portador do CPF XXX.XXX.824-26 no cargo de ASSESSOR DE 

GABINETE, lotado na secretaria de municipal de turismo a partir desta 
data. 

 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 Registre-se. 

 Publique-se. 

 Cumpra-se. 
 

Gabinete da Prefeita Municipal, em 07 de março de 2024. 

 
 

 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

                                      Prefeita Constitucional 

 

 

 

 
 


